
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA nº 3790/2011

O  PRÓ-REITOR  DE  DESENVOLVIMENTO  E  GESTÃO  DE 

PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições que 

lhe confere a Portaria nº 2759/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor,

R E S O L V E:

                            Conceder  INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO aos servidores abaixo 

relacionados, de acordo com o Artigo 11 da Lei nº 11.091/2005 com a redação dada pela lei 

11.784/2008, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade:

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Qualificação % Vigência

001522/2010 6328252 Elza das Graças Coelho Médico- Área Hospital 

Universitário Bettina 

Ferro de Sousa

Especialização em Saúde 

Pública

27 15.01.2010

039498/2011 1153343 Rosa  Nazaré  Malheiro 

Vale 

Auxiliar de 

Enfermagem

Hospital 

Universitário João de 

Barros Barreto

Tecnológico em Gestão 

Hospitalar

15 08.11.2011

040769/2011 1153476 Rosangela  de  Barros 

Souto

Porteiro Hospital 

Universitário Bettina 

Ferro de Sousa

Bacharelado em Serviço 

Social

15 18.11.2011

                         Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal da Universidade Federal 

do Pará, Belém, 5 de dezembro de 2011.

WALQUÍRIA CORREA DE ALMEIDA
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, em exercício

1


	WALQUÍRIA CORREA DE ALMEIDA
	Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, em exercício

